30/7/2025 14:05

FECHA

7/30/2025 MIERCOLES

FECHA
7/31/2025
7/31/2025
7/31/2025
7/31/2025

FECHA
8/1/2025

DIA

DIiA
JUEVES
JUEVES
JUEVES
JUEVES

DIiA
VIERNES

DIVISIONES
M16

DIVISIONES
M15 - M16
M15 - M16
M15 - M16
M15 - M16

DIVISIONES
M17

TORNEO
TRIAL - URR

TORNEO

REGIONAL STA.FE EN

TORNEO

JUV. URR. - 22 FASE - REUB.

FECHA

FECHA

FECHA
5

PROGRAMACION 02y 03 de agosto 2025

EQUIPO A
POSIBLES

EQUIPO A

EQUIPO A
CLUB A. DEL ROSARIO "B"

VS.

EQUIPO B
PROBABLES

EQUIPO B

EQUIPO B
OLD RESIAN CLUB "B"

SEDE
OLD RESIAN CLUB

SEDE
HIPODROMO ROSARIO

SEDE
C.A.R. - ANEXO VERCELLI

HORA
18:00
RA.1:
RA.2:

HORA
9:00
10:00
11:00
12:00

HORA
19:00

Pagina 1
ARBITRO CLUB
-POSTERGADO- POSTERGADO
ARBITRO CLUB
VEGA, JUAN IGNACIO
GONZALEZ, JUAN MANUEL
VEGA, JUAN IGNACIO
GONZALEZ, JUAN MANUEL
ARBITRO CLUB

NAVARRO, ALEJANDRO

8/2/2025

8/2/2025

8/2/2025

8/2/2025

8/2/2025

| S
8/2/2025
8/2/2025
8/2/2025

DIA
SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO
SABADO
SABADO
SABADO
SABADO

DIVISIONES
PRIMERA

PRIMERA

PRIMERA

PRIMERA

PRIMERA

RESERVA
RESERVA
RESERVA
RESERVA
RESERVA

TR.L.

TR.L.

TR.L

TR.L

TR.L

TR.L
TR.L
TR.L
TR.L
T.R.L

TORNEO
PRIMERA - 12 RUEDA

PRIMERA - 12 RUEDA

PRIMERA - 12 RUEDA

PRIMERA - 12 RUEDA

PRIMERA - 12 RUEDA

PRIMERA - 12 RUEDA
PRIMERA - 12 RUEDA
PRIMERA - 12 RUEDA
PRIMERA - 12 RUEDA
PRIMERA - 12 RUEDA

11

11

11

11

11

11
11
11
11
11

EQUIPO A
JOCKEY CLUB - VDO. TUERTO

DUENDES RUGBY CLUB

OLD RESIAN CLUB

C.A. ESTUDIANTES - PARANA

PARANA ROWING CLUB

JOCKEY CLUB - VDO. TUERTO
DUENDES RUGBY CLUB
OLD RESIAN CLUB
C.A. ESTUDIANTES - PARANA
PARANA ROWING CLUB

VS.

VS.

VS.

VS.

VS.

VS.
VS.
VS.
VS.
VS.

EQUIPO B
LIBRE

GIM. Y ESG. DE ROSARIO

C.R.A.l. - SANTA FE

SANTA FE RUGBY CLUB

JOCKEY CLUB DE ROSARIO

LIBRE
GIM. Y ESG. DE ROSARIO
C.R.A.l. - SANTA FE
SANTA FE RUGBY CLUB
JOCKEY CLUB DE ROSARIO

LIBRE
DUENDES RUGBY CLUB

TELEVISADO DIRECT TV

OLD RESIAN CLUB

C.A. ESTUDIANTES - PARANA

P.R.C. - SEDE TORTUGUITAS

LIBRE
DUENDES RUGBY CLUB
OLD RESIAN CLUB
C.A. ESTUDIANTES - PARANA
P.R.C. - SEDE TORTUGUITAS

17:00
RA.1:
RA.2:

16:00
RA.1:
RA.2:

16:00
RA.1:
RA.2:

16:00
RA.1:
RA.2:

15:15
14:15
14:15
14:15

ARBITRO
LIBRE

SCHNEIDER, DAMIAN
SUAREZ SILVA, AGUSTIN
HERENU, TADEO

LONGOBARDI, FEDERICO
MASETTI, BRUNO
PARRAGA, LAUREANO

-TRAVERSO, EMILIO (USR)
-DEL RIO, LEONARDO (USR)
JELICIC, SANTIAGO (USR)

-ZAPATA JOAQUIN (USR)
-PRATS, FABIAN (USR)
-RECCE, CARLOS (USR)

LIBRE
SUAREZ SILVA, AGUSTIN
MASETTI, BRUNO
-DEL RIO, LEONARDO (USR)
-PRATS, FABIAN (USR)



30/7/2025 14:05

FECHA DIiA
8/2/2025 SABADO
8/2/2025 SABADO
8/2/2025 SABADO
8/2/2025 SABADO
8/2/2025 SABADO
8/2/2025 SABADO
8/2/2025 SABADO
8/2/2025 SABADO
8/2/2025 SABADO
8/2/2025 SABADO

DIVISIONES

PRE RESERVA
PRE RESERVA
PRE RESERVA
PRE RESERVA
PRE RESERVA

PRE RESERVA B
PRE RESERVA B
PRE RESERVA B
PRE RESERVA B
PRE RESERVA B

TR.L
TR.L
TR.L
TR.L
TR.L

TR.L
TR.L
T.R.L
TR.L
TR.L

TORNEO

PRIMERA - 12 RUEDA
PRIMERA - 12 RUEDA
PRIMERA - 12 RUEDA
PRIMERA - 12 RUEDA
PRIMERA - 12 RUEDA

PRIMERA - 12 RUEDA
PRIMERA - 12 RUEDA
PRIMERA - 12 RUEDA
PRIMERA - 12 RUEDA
PRIMERA - 12 RUEDA

FECHA

11
11
11
11
11

11
11
11
11
11

PROGRAMACION 02y 03 de agosto 2025

EQUIPO A

JOCKEY CLUB - VDO. TUERTO
DUENDES RUGBY CLUB
OLD RESIAN CLUB
C.A. ESTUDIANTES - PARANA
PARANA ROWING CLUB

JOCKEY CLUB - VDO. TUERTO
DUENDES RUGBY CLUB
OLD RESIAN CLUB
C.A. ESTUDIANTES - PARANA
PARANA ROWING CLUB

VS.

VS.
VS.
VS.
VS.
VS.

VS.
VS.
VS.
VS.
VS.

EQUIPO B

LIBRE
GIM. Y ESG. DE ROSARIO
C.R.A.l. - SANTA FE
SANTA FE RUGBY CLUB
JOCKEY CLUB DE ROSARIO

LIBRE
GIM. Y ESG. DE ROSARIO
C.R.A.l. - SANTA FE
SANTA FE RUGBY CLUB
JOCKEY CLUB DE ROSARIO

SEDE

LIBRE
DUENDES RUGBY CLUB
OLD RESIAN CLUB
C.A. ESTUDIANTES - PARANA
P.R.C. - SEDE TORTUGUITAS

LIBRE
DUENDES RUGBY CLUB
OLD RESIAN CLUB
C.A. ESTUDIANTES - PARANA
P.R.C. - SEDE YARARA

HORA

13:30
12:30
12:30
12:30

11:45
10:45
10:45
14:25

ARBITRO

LIBRE
HERENU, TADEO
PARRAGA, LAUREANO
JELICIC, SANTIAGO (USR)
-RECCE, CARLOS (USR)

LIBRE
GONZALEZ, JUAN MANUEL
TUAMA, MATEO
-BECIC, ALEJANDRO (UER)
-LEGARRETA, JAVIER (UER)

Pagina 2

cLus

8/2/2025 SABADO
8/2/2025 SABADO
8/2/2025 SABADO
8/2/2025 SABADO
8/2/2025 SABADO
8/2/2025 SABADO
8/2/2025 SABADO
8/2/2025 SABADO
8/2/2025 SABADO
8/2/2025 SABADO

DIVISIONES
PRIMERA

PRIMERA

PRIMERA

PRIMERA

PRIMERA

RESERVA
RESERVA
RESERVA
RESERVA
RESERVA

TR.L

TR.L

TR.L

TR.L

TR.L

TR.L
TR.L
TR.L
TR.L
TR.L

TORNEO
SEGUNDA - 12 RUEDA

SEGUNDA - 12 RUEDA

SEGUNDA - 12 RUEDA

SEGUNDA - 12 RUEDA

SEGUNDA - 12 RUEDA

SEGUNDA - 12 RUEDA
SEGUNDA - 12 RUEDA
SEGUNDA - 12 RUEDA
SEGUNDA - 12 RUEDA
SEGUNDA - 12 RUEDA

11

11

11

11

11
11
11

EQUIPO A
GIM. Y ESG. DE PERGAMINO

CLUB LOGARITMO RUGBY

CLUB LOS CARANCHOS

C. UNIVERSITARIO (STA.FE)

ALMA JUNIORS - ESPERANZA

GIM. Y ESG. DE PERGAMINO
CLUB LOGARITMO RUGBY
CLUB LOS CARANCHOS
C. UNIVERSITARIO (STA.FE)
ALMA JUNIORS - ESPERANZA

VS.

VS.

VS.

VS.

VS.

VS.
VS.
VS.

VS.

EQUIPO B
LIBRE

CLUB A. PROVINCIAL

CLUB TILCARA - PARANA

CLUB UNIVERSITARIO (ROS)

C.Ra.R. - RAFAELA

LIBRE
CLUB A. PROVINCIAL
CLUB TILCARA - PARANA
CLUB UNIVERSITARIO (ROS)
C.Ra.R. - RAFAELA

LIBRE

CLUB LOGARITMO RUGBY

CLUB LOS CARANCHOS

C. UNIVERSITARIO (STA. FE)

ALMA JUNIORS - ESPERANZA

LIBRE
CLUB LOGARITMO RUGBY
CLUB LOS CARANCHOS
C. UNIVERSITARIO (STA. FE)
ALMA JUNIORS - ESPERANZA

16:00
RA.1:
RA.2:

16:00
RA.1:
RA.2:

16:00
RA.1:
RA.2:

16:00
RA.1:
RA.2:

14:15
14:15
14:15
14:15

ARBITRO
LIBRE

VEGA, JUAN IGNACIO
INTILANGELO, FRANCO
ROBLEDO, EDGARDO

POGGI, CARLOS
DIAZ, JOAQUIN
ALMEIDA, LEONARDO

-SANCHEZ, FERNANDO (UER)
-BRITOS (UER)
-PUNTILLO, FACUNDO (USR)

-GORLA, FACUNDO (USR)
-LAURIA, FERNANDO (USR)
-KATONA, LUCIO (USR)

LIBRE
INTILANGELO, FRANCO
DIAZ, JOAQUIN
-BRITOS (UER)
-LAURIA, FERNANDO (USR)
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8/2/2025
8/2/2025
8/2/2025
8/2/2025
8/2/2025

8/2/2025
8/2/2025
8/2/2025
8/2/2025

8/2/2025
8/2/2025
8/2/2025
8/2/2025

FECHA
8/2/2025
8/2/2025
8/2/2025
8/2/2025
8/2/2025

8/2/2025
8/2/2025
8/2/2025
8/2/2025
8/2/2025

DIA

SABADO
SABADO
SABADO
SABADO
SABADO

SABADO
SABADO
SABADO
SABADO

SABADO
SABADO
SABADO
SABADO

DiA
SABADO
SABADO
SABADO
SABADO
SABADO

SABADO
SABADO
SABADO
SABADO
SABADO

DIVISIONES

PRE RESERVA
PRE RESERVA
PRE RESERVA
PRE RESERVA
PRE RESERVA

DIVISIONES
PRIMERA
PRIMERA
PRIMERA
PRIMERA

RESERVA
RESERVA
RESERVA
RESERVA

DIVISIONES

TORNEO

T.R.L. SEGUNDA - 1° RUEDA
T.R.L. SEGUNDA - 12 RUEDA
T.R.L. SEGUNDA - 12 RUEDA
T.R.L. SEGUNDA - 12 RUEDA
T.R.L. SEGUNDA - 12 RUEDA

TORNEO
T.R.L. TERCERA - 12 RUEDA
T.R.L. TERCERA - 12 RUEDA
T.R.L. TERCERA - 12 RUEDA
T.R.L. TERCERA - 12 RUEDA

T.R.L. TERCERA - 12 RUEDA
T.R.L. TERCERA - 12 RUEDA
T.R.L. TERCERA - 12 RUEDA
T.R.L. TERCERA - 12 RUEDA

TORNEO
T. JUV. URR. - 22 FASE
T. JUV. URR. - 22 FASE
T. JUV. URR. - 22 FASE
T. JUV. URR. - 22 FASE
T. JUV. URR. - 22 FASE

T. JUV. URR. - 22 FASE
T. JUV. URR. - 22 FASE
T. JUV. URR. - 22 FASE
T. JUV. URR. - 22 FASE
T. JUV. URR. - 22 FASE

11
11
11
11
11

FECHA

u u1n 1 un

v o o un 1 un

PROGRAMACION 02y 03 de agosto 2025

EQUIPO A

GIM. Y ESG. DE PERGAMINO
CLUB LOGARITMO RUGBY
CLUB LOS CARANCHOS
C. UNIVERSITARIO (STA.FE)
ALMA JUNIORS - ESPERANZA

EQUIPO A
QUERANDI R.C. - SANTA FE
REGATAS & BELGRANO - S.N.
ALT. BROWN - S. VICENTE
CLUB UNIVERSITARIO - C.U.

QUERANDI R.C. - SANTA FE
REGATAS & BELGRANO - S.N.
ALT. BROWN - S. VICENTE
CLUB UNIVERSITARIO - C.U.

EQUIPO A
LIBRE
CLUB ATLETICO DEL ROSARIO
JOCKEY CLUB DE ROSARIO
JOCKEY CLUB - VDO. TUERTO
CLUB LOS CARANCHOS

REGATAS & BELGRANO - S.N.
CLUB A. DEL ROSARIO "R"
JOCKEY CLUB DE ROSARIO "R"
CLUB A. PROVINCIAL
GIM. Y ESG. DE PERGAMINO

VS.
VS.
VS.
VS.
VS.

VS.
VS.

VS.
VS.
VS.
VS.
VS.
VS.

VS.
VS.
VS.
VS.
VS.

EQUIPO B

LIBRE
CLUB A. PROVINCIAL
CLUB TILCARA - PARANA
CLUB UNIVERSITARIO (ROS)
C.Ra.R. - RAFAELA

EQUIPO B
LIBRE
LA SALLE JOBSON - SANTA FE
CHA ROGA CLUB - SANTA FE
C.S. LOS PAMPAS - RUFINO

LIBRE
LA SALLE JOBSON - SANTA FE
CHA ROGA CLUB - SANTA FE
C.S. LOS PAMPAS - RUFINO

EQUIPO B
GIM. Y ESG. DE ROSARIO
OLD RESIAN CLUB
DUENDES RUGBY CLUB
CLUB UNIVERSITARIO (ROS)
CLUB LOGARITMO RUGBY

GIM. Y ESG. DE ROSARIO "R"
OLD RESIAN CLUB "R"
DUENDES RUGBY CLUB "R"
CLUB UNIVERSITARIO (ROS) "R"
LIBRE

LIBRE
CLUB LOGARITMO RUGBY
CLUB LOS CARANCHOS
C. UNIVERSITARIO (STA. FE)
ALMA JUNIORS - ESPERANZA

LIBRE
REGATAS & BELGRANO - S.N.
ALT. BROWN - S. VICENTE
CLUB UNIVERSITARIO - C.U.

LIBRE
REGATAS & BELGRANO - S.N.
ALT. BROWN - S. VICENTE
CLUB UNIVERSITARIO - C.U.

SEDE
LIBRE
C.A.R. - ANEXO VERCELLI
JOCKEY CLUB DE ROSARIO
JOCKEY CLUB - VDO. TUERTO
CLUB LOS CARANCHOS

CLUB REGATAS S.N. - ISLA
C.A.R. - ANEXO VERCELLI
JOCKEY CLUB DE ROSARIO
C.A.P. - GRAL. LAGOS
LIBRE

12:30
12:30
12:30
12:30

16:00
16:00
16:00

14:15
14:15
14:15

HORA

11:30
11:30
12:30
11:30

11:00
10:00
10:00

ARBITRO

LIBRE
ROBLEDO, EDGARDO
ALMEIDA, LEONARDO
-PUNTILLO, FACUNDO (USR)
-KATONA, LUCIO (USR)

ARBITRO
LIBRE
PERRONE, CARLOS
-BARRAZA, NICOLAS (USR)
MENDOZA (UER)

LIBRE

SCHNEIDERWIND, LEONARDO

-ROSTAGNO, GUSTAVO (USR)
ROJAS (UER)

ARBITRO
LIBRE
SOLARI, PABLO
COLL, EMILIANO
LESSER, JOAQUIN
TESTERO, MAXIMILIANO

DEL GAUDIO, DIEGO
GIUMELLI, FERNANDO
FERREYRA, RICARDO
POSTERGADO 13-08 - 20hs
LIBRE

Pagina 3

CLuB

e FECHA DiA DIVISIONES TORNEO FECHA EQUIPO A VS. EQUIPO B SEDE HORA ARBITRO CLuB

8/2/2025
8/2/2025
8/2/2025

SABADO
SABADO
SABADO

M16
M16
M16

JUV. URR. - 22 FASE - CAMP.
JUV. URR. - 22 FASE - REUB.
JUV. URR. - 22 FASE - REUB.

5
5
5

JOCKEY CLUB - VDO. TUERTO
JOCKEY CLUB DE ROSARIO "B"
CLUB A. DEL ROSARIO "B"

VS.
VS.
VS.

DUENDES RUGBY CLUB "B"
OLD RESIAN CLUB
LIBRE

JOCKEY CLUB - VDO. TUERTO
JOCKEY CLUB DE ROSARIO
LIBRE

11:30
10:00

PLA, FERNANDO

CUMINI, ALEJANDRO
LIBRE
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FECHA
8/2/2025
8/2/2025

8/2/2025
8/2/2025

8/2/2025
8/2/2025
8/2/2025

FECHA
8/2/2025

FECHA
8/2/2025

FECHA
8/3/2025
8/3/2025
8/3/2025
8/3/2025
8/3/2025

FECHA
8/3/2025
8/3/2025
8/3/2025
8/3/2025

8/3/2025
8/3/2025
o 8/3/2025
°° 8/3/2025

FECHA
8/3/2025

DIA
SABADO
SABADO

SABADO
SABADO

SABADO
SABADO
SABADO

DIA
SABADO

DIA
SABADO

DiA
DOMINGO
DOMINGO
DOMINGO
DOMINGO
DOMINGO

DiA
DOMINGO
DOMINGO
DOMINGO
DOMINGO

DOMINGO
DOMINGO
DOMINGO
DOMINGO

DIA
DOMINGO

DIVISIONES
M15
M15

M14
M14

M13
M13
M13

DIVISIONES
M1Y M2

DIVISIONES
ESC. A M14

DIVISIONES
DESARROLLO
DESARROLLO
DESARROLLO
DESARROLLO
DESARROLLO

DIVISIONES
M17
M17
M17
M17

M17
M17
M17
M17

DIVISIONES
M16

TORNEO
JUV. URR. - 22 FASE - REUB.
JUV. URR. - 22 FASE - REUB.

JUV. URR. - 22 FASE - REUB.
JUV. URR. - 22 FASE - REUB.

JUV. URR. - 22 FASE - REUB.
JUV. URR. - 22 FASE - REUB.
AMISTOSO

TORNEO
ENCUENTRO JUVENILES

TORNEO
ENCUENTRO INFANTILES

TORNEO
U.R.R. - CLAUSURA
U.R.R. - CLAUSURA
U.R.R. - CLAUSURA
U.R.R. - CLAUSURA
U.R.R. - CLAUSURA

TORNEO
JUV. URR. - 22 FASE - CAMP.
JUV. URR. - 22 FASE - CAMP.
JUV. URR. - 22 FASE - CAMP.
JUV. URR. - 22 FASE - CAMP.

JUV. URR. - 22 FASE - REUB.
JUV. URR. - 22 FASE - REUB.
JUV. URR. - 22 FASE - REUB.
JUV. URR. - 22 FASE - REUB.

TORNEO
JUV. URR. - 22 FASE - CAMP.

FECHA
5
5

v un

BT

FECHA

FECHA

FECHA
5

PROGRAMACION 02y 03 de agosto 2025

EQUIPO A
CLUB A. DEL ROSARIO "B"
JOCKEY CLUB - VDO. TUERTO

CLUB A. DEL ROSARIO "B"
JOCKEY CLUB - VDO. TUERTO

CLUB UNIVERSITARIO (ROS) "B"

JOCKEY CLUB - VDO. TUERTO
JOCKEY CLUB - VDO. TUERTO

EQUIPO A

EQUIPO A

EQUIPO A
LIBRE
C.A. MUNICIPAL - M. JUAREZ
C.A. UNION CASILDENSE
DEP. NORTE - AMSTRONG
C. TALLERES-A.S. & VILLAR.C.

EQUIPO A
DUENDES RUGBY CLUB
GIM. Y ESG. DE ROSARIO
CLUB UNIVERSITARIO (ROS)
OLD RESIAN CLUB

REGATAS & BELGRANO - S.N.
JOCKEY CLUB - VDO. TUERTO
CLUB A. PROVINCIAL
JOCKEY CLUB DE ROSARIO "B"

EQUIPO A
DUENDES RUGBY CLUB

VS.
VS.
VS.

VS.
VS.

VS.
VS.
VS.

VS.
VS.

VS.
VS.

VS.
VS.
VS.
VS.
VS.
VS.

VS.
VS.
VS.
VS.
VS.

VS.
VS.
VS.
VS.

VS.
VS.

EQUIPO B
OLD RESIAN CLUB "B"
CLUB UNIVERSITARIO (ROS)

CLUB UNIVERSITARIO (ROS) "B"

CLUB UNIVERSITARIO (ROS)

JOCKEY CLUB DE ROSARIO "B"

CLUB LOS CARANCHOS
CLUB UNIVERSITARIO (ROS)

EQUIPO B

EQUIPO B

EQUIPO B
JOCKEY CLUB DE ROSARIO
ROLDAN RUGBY CLUB
C.A. TOTORAS JUNIORS
CLUB A. CARCARANA
ALMAFUERTE - LAS ROSAS

EQUIPO B
CLUB LOS CARANCHOS
JOCKEY CLUB DE ROSARIO

SEDE
C.A.R. - ANEXO VERCELLI
JOCKEY CLUB - VDO. TUERTO

C.A.R. - ANEXO VERCELLI
JOCKEY CLUB - VDO. TUERTO

CLUB UNIVERSITARIO (ROS)
JOCKEY CLUB - VDO. TUERTO
JOCKEY CLUB - VDO. TUERTO

SEDE
ROLDAN RUGBY CLUB

SEDE
VILLA RUGBY CLUB

SEDE
LIBRE
C.A. MUNICIPAL - M. JUAREZ
C.A. UNION CASILDENSE
DEP. NORTE - AMSTRONG
CLUB TALLERES - A.SECO

SEDE
DUENDES RUGBY CLUB
G.E.R. - PUEBLO ESTHER

CLUB ATLETICO DEL ROSARIO  CLUB UNIVERSITARIO (ROS)

GIM. Y ESG. DE PERGAMINO

LIBRE
CLUB LOGARITMO RUGBY
C.A. M.JUAREZ FUSION
C.S. LOS PAMPAS - RUFINO

EQUIPO B
REGATAS & BELGRANO S.N.

OLD RESIAN CLUB

LIBRE
JOCKEY CLUB - VDO. TUERTO
C.A.P. - GRAL. LAGOS
JOCKEY CLUB DE ROSARIO

SEDE
DUENDES RUGBY CLUB

HORA

12:30

10:00
11:00

11:00

HORA
10:30

HORA
10:30

HORA

15:00
15:00
15:00
15:00

HORA
11:30
11:30
11:30
12:30

13:00
13:00
13:30

HORA

ARBITRO
POSTERGADO
CIVAROLO, ANIBAL

LOCAL
CATALDI, EMILIO

-POSTERGADO-
POSTERGADO

ARBITRO
MARTINEZ CASTRO, GONZALO
GARCIA, GUSTAVO
ARBITRO
CANE, SIMON

ARBITRO
LIBRE
TAIGUAN, GUSTAVO
PALACIOS, DIEGO
SCHNEIDERWIND, LEONARDO
NOGUES, JUAN

ARBITRO
MOUNTIN, POL
NOGUES, FELIPE

ZANETTA, ROLANDO

CABAL, MARIANO

LIBRE
SANDOVAL, LUIS
TUAMA, TIAGO

GIMENEZ, NAHUEL

ARBITRO
-POSTERGADO-

Pagina 4

CLuB

CLuB

CLUB

CLuB

CLuB

CLuB
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FECHA
8/3/2025
8/3/2025

8/3/2025
8/3/2025
8/3/2025

FECHA
8/3/2025
8/3/2025
8/3/2025
8/3/2025

8/3/2025
8/3/2025
8/3/2025

FECHA
8/3/2025
8/3/2025
8/3/2025
8/3/2025

8/3/2025
8/3/2025
8/3/2025

FECHA
8/3/2025
8/3/2025
8/3/2025
8/3/2025

FECHA
8/3/2025

DIA
DOMINGO
DOMINGO

DOMINGO
DOMINGO
DOMINGO

DiA
DOMINGO
DOMINGO
DOMINGO
DOMINGO

DOMINGO
DOMINGO
DOMINGO

DiA
DOMINGO
DOMINGO
DOMINGO
DOMINGO

DOMINGO
DOMINGO
DOMINGO

DiA
DOMINGO
DOMINGO
DOMINGO
DOMINGO

DIA
DOMINGO

DIVISIONES
M16
M16

M16
M16
M16

DIVISIONES
M15
M15
M15
M15

M15
M15
M15

DIVISIONES
M14
M14
M14
M14

M14
M14
M14

DIVISIONES
M13
M13
M13
M13

DIVISIONES
M13

TORNEO
JUV. URR. - 22 FASE - CAMP.
JUV. URR. - 22 FASE - CAMP.

JUV. URR. - 22 FASE - REUB.
JUV. URR. - 22 FASE - REUB.
JUV. URR. - 22 FASE - REUB.

TORNEO
JUV. URR. - 22 FASE - CAMP.
JUV. URR. - 22 FASE - CAMP.
JUV. URR. - 22 FASE - CAMP.
JUV. URR. - 22 FASE - CAMP.

JUV. URR. - 22 FASE - REUB.
JUV. URR. - 22 FASE - REUB.
JUV. URR. - 22 FASE - REUB.

TORNEO
JUV. URR. - 22 FASE - CAMP.
JUV. URR. - 22 FASE - CAMP.
JUV. URR. - 22 FASE - CAMP.
JUV. URR. - 22 FASE - CAMP.

JUV. URR. - 22 FASE - REUB.
JUV. URR. - 22 FASE - REUB.
JUV. URR. - 22 FASE - REUB.

TORNEO
JUV. URR. - 22 FASE - CAMP.
JUV. URR. - 22 FASE - CAMP.
JUV. URR. - 22 FASE - CAMP.
JUV. URR. - 22 FASE - CAMP.

TORNEO
AMISTOSO

FECHA
5
5

5

5

5

FECHA
5

FECHA

PROGRAMACION 02y 03 de agosto 2025

EQUIPO A
GIM. Y ESG. DE ROSARIO
CLUB LOGARITMO RUGBY

CLUB LOS CARANCHOS
GIM. Y ESG. DE PERGAMINO
CLUB A. PROVINCIAL

EQUIPO A
DUENDES RUGBY CLUB
GIM. Y ESG. DE ROSARIO
CLUB LOGARITMO RUGBY
OLD RESIAN CLUB

CLUB LOS CARANCHOS
REGATAS & BELGRANO - S.N.
JOCKEY CLUB DE ROSARIO "B"

EQUIPO A
DUENDES RUGBY CLUB
GIM. Y ESG. DE ROSARIO
CLUB LOGARITMO RUGBY
OLD RESIAN CLUB

CLUB LOS CARANCHOS
REGATAS & BELGRANO - S.N.
JOCKEY CLUB DE ROSARIO "B"

EQUIPO A
DUENDES RUGBY CLUB
GIM. Y ESG. DE ROSARIO
CLUB LOGARITMO RUGBY
OLD RESIAN CLUB

EQUIPO A
DUENDES RUGBY CLUB

VS.
VS.
VS.

VS.
VS.
VS.

VS.
VS.
VS.
VS.
VS.

VS.
VS.
VS.

VS.
VS.
VS.
VS.
VS.

VS.
VS.
VS.

VS.
VS.
VS.
VS.
VS.

VS.
VS.

EQUIPO B
JOCKEY CLUB DE ROSARIO
CLUB ATLETICO DEL ROSARIO

LIBRE
CLUB UNIVERSITARIO (ROS)
C.A. M.JUAREZ FUSION

EQUIPO B
CLUB A. PROVINCIAL
JOCKEY CLUB DE ROSARIO
CLUB ATLETICO DEL ROSARIO
GIM. Y ESG. DE PERGAMINO

LIBRE
LIBRE
C.S. LOS PAMPAS - RUFINO

EQUIPO B
CLUB A. PROVINCIAL
JOCKEY CLUB DE ROSARIO
CLUB ATLETICO DEL ROSARIO
GIM. Y ESG. DE PERGAMINO

LIBRE
LIBRE
C.S. LOS PAMPAS - RUFINO

EQUIPO B
CLUB UNIVERSITARIO (ROS)
JOCKEY CLUB DE ROSARIO
CLUB ATLETICO DEL ROSARIO
GIM. Y ESG. DE PERGAMINO

EQUIPO B
CLUB LOS CARANCHOS

SEDE
G.E.R. - PUEBLO ESTHER
CLUB LOGARITMO RUGBY

LIBRE
GIM. Y ESG. DE PERGAMINO
C.A.P. - GRAL. LAGOS

SEDE
DUENDES RUGBY CLUB
G.E.R. PUEBLO ESTHER
CLUB LOGARITMO RUGBY
OLD RESIAN CLUB

LIBRE
LIBRE
JOCKEY CLUB DE ROSARIO

SEDE
DUENDES RUGBY CLUB
G.E.R. PUEBLO ESTHER
CLUB LOGARITMO RUGBY
OLD RESIAN CLUB

LIBRE
LIBRE
JOCKEY CLUB DE ROSARIO

SEDE
DUENDES RUGBY CLUB
G.E.R. PUEBLO ESTHER
CLUB LOGARITMO RUGBY
OLD RESIAN CLUB

SEDE
DUENDES RUGBY CLUB

HORA
10:00
11:30

11:30

HORA
11:30
11:30
11:30
11:00

13:30

HORA
10:00
10:00
10:00
11:00

12:00

HORA
10:00
10:00
11:30

HORA
10:00

ARBITRO
MARTINEZ, PABLO
SOLARI, PABLO

LIBRE
POSTERGADO AL 16-08 -11hs
DUBOIS FAVIER, JAVIER

ARBITRO
RECAGNO, JUAN
FEMIA, GIANFRANCO
ZANETTA, MATIAS
MUNTAABSKY, GERMAN

LIBRE
LIBRE
CABALLERO, MIRKO

ARBITRO
TETAMANTI, GUSTAVO
MARTINEZ CASTRO, GONZALO
LOCAL
TEMPESTA, MAXIMILIANO

LIBRE
LIBRE
CASAS, GERVASIO

ARBITRO
-POSTERGADO-
LOCAL
MICHELINI, OSCAR
SUAREZ SILVA, AGUSTIN

ARBITRO
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CLuB

CLuB

CLUB

CLUB

CLuB






